３ ０ 長 東 高 第 ５ 号

                             平 成 ３０年５月３０日

関係各位

                          長崎県立長崎東高等学校長

                                野  田 定  延

                                   （公印省略）

「九州ＳＧＨフォーラム」のご案内

 梅雨の候 関係の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では文部科学省のスーパーグローバルハイスクール（ＳＧＨ）研究事業の一

環として、下記のとおり「九州ＳＧＨフォーラム」を予定しております。

 ご多用中とは存じますが、多くの方に参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１  日時

  平成３０年７月９日（月）９：３０～１５：３０

２ 会場

  長崎ブリックホール

〒852-8104 長崎県長崎市茂里町２−３８

３  内容

・長崎大学前学長 片峰茂先生による基調講演

・九州のＳＧＨ指定校・アソシエイト校生徒による課題研究の発表

・パネルディスカッション

４  問い合わせ先

       長崎県立長崎東高等学校 グローバル人材育成部 一ノ瀬憲二

     TEL: 095-821-4642

         E-mail: ichinose1955@news.ed.jp

５  申込み方法

    参加を希望される方は、下記担当宛メールまたは別紙 FAX にて申込をお願いしま

す。メールの場合、本文に、出席者の所属、役職、お名前、連絡先を明記してくだ

さい。平成３０年７月２日（月）を申込み〆切とさせていただきます。

担当：   一ノ瀬憲二

E-mail:  ichinose1955@news.ed.jp

mailto:ichinose1955@news.ed.jp

■  会場（長崎ブリックホール）へのアクセス

←  Ｊ Ｒ 長崎駅

路 面電車

長 崎駅前から

・路面電車１番・３番「赤迫（あかさこ）」行きで茂里町下車（７分） 徒歩すぐ

・ＪＲ浦上駅から徒歩すぐ

茂里町
も り ま ち

 電停

ココウオーク

浦上駅前  電停

長崎

ブリックホール

ＪＲ

浦上駅

長崎県立長崎東高等学校 「長崎東ＳＧＨフォーラム」

参加申込書（FAX 送信票）

０９５－８２３－５４７２

長 崎 東高校本件担当：  一 ノ 瀬憲二  宛

送 信 日  平 成３ ０年（   ） 月（   ） 日

所属

役職

お名前

連絡先（電話番号）